Rahó összes szép számottevő intelligenciája részt 
vett, sőt még a községben időző katonatisztek is, valamint az állami 
iskola növendékei. Szkiba .Tózsef igazgató, Stadlerné, Rózsa Mária, 
Lakatos Erzsike és Palkovits Jolán tanítónők vezetése mellett. 
A bevételt 205, az az kétszázöt koronát olaszi liszkai Liszkay Ida 
óvónő beküldötte a Néptanítók Lapja szerkesztőségének a háborúban 
elesett tanítók özvegyei és árvái segélyezésére. 

Irodalom. 
Kobány Bácsi hatvani állami mintaóvó következők figyelembe 

vételére kérte föl a kisdednevelöket: